
199578 589211

ГЕНЕРАЛЬНАЯ 
ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОУ-Л 2018 № .
Москва

 ̂ О внесении изменений в приказ Генерального прокурора 
Российской Федерации от 13.11.2017 № 771 «Об утверяедении составов 

комиссий Генеральной прокуратуры Российской Федерации по соблюдению 
требовании к служебному поведению федеральных государственных 

служащих и урегулированию конфликта интересов»

В связи с изменением распределения обязанностей между руководителями 
Г енеральной прокуратуры Российской Федерации, руководствуясь
пунктом 1 статьи 17 Федерального закона «О прокуратуре Российской 
Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Включить в составы аттестационной комиссии Г енеральной прокуратуры 
Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению 
прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов и комиссии 
Г енеральной прокуратуры Российской Федерации по соблюдению требований к 
служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих 
и урегулированию конфликта интересов заместителя Генерального прокурора 
Российской Федерации Пономарева Юрия Александровича, возложив на него 
обязанности председателя указанных комиссий.

2. Исключить из составов названных комиссий первого заместителя 
Г енерального прокурора Российской Федерации Буксмана Александра 
Эмануиловича.

3. Настоящий приказ опубликовать в журнале «Законность» и разместить на 
официальном сайте Генеральной прокуратуры Российской Федерации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Приказ направить заместителям Генерального прокурора Российской 
Федерации, начальникам главных управлений, управлений и отделов 
Генеральной прокуратуры Российской Федерации, ректору Университета 
прокуратуры Российской Федерации, прокурорам субъектов Российской 
Федерации и приравненным к ним прокурорам специализированных 
прокуратур, которым довести его содержание до сведения подчиненных 
работников.

Генеральный прокурор 
Российской Федерации
действительный государственный 
советник юстиции

а,
Ю.Я. Чайка

Генеральная прокуратура Российской 
Федерации

№ 735 __________

1199578589211


